АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.10.2024                                                                   № 2/6

посёлок Октябрьский

Об исключении из Реестра муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объекта имущества

В соответствии на основании Федерального закона от 06 октября 2003г.

№131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава Среднечелбасского сельского поселения,
выписки из ЕГРН Муниципального образования Павловский район
Краснодарского края, Совет Среднечелбасского сельского поселения
р е ш и л:
          1. Исключить из Реестра муниципальной собственности
Среднечелбасского сельского поселения объект муниципального имущества:
Газопровод протяженностью 5900м., расположенный в п. Южном.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета по финансам, бюджету и инвестиционной
политике Среднечелбасского сельского поселения (Ветряк Е.Э.).

3. Разместить, настоящее Решение Совета Среднечелбасского  сельского
поселения Павловского района на официальном сайте администрации
Среднечелбасского сельского поселения Павловский район (главный
специалист администрации Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района Побочая Елена Александровна).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия и опубликования.

Председатель
Совета Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района                                А.А. Пшеничный